
 

ПРОТОКОЛ 

ЗАСІДАННЯ ВИКОНКОМУ 

ДАВИДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

від 31 серпня 2018 року 

Присутні: 

Голова виконкому                                Керницький Володимир Михайлович 

Члени виконкому:                                Кухарський Ігор Ярославович 

                                                               Яцик Іван Володимирович 

                                                               Фещин Наталія Вікторівна 

     Дробенко Григорій Олексійович 

      Кіт Зіновія Михайлівна 

                                                               Сіленков Олег Геннадійович 

 

                                          Порядок денний 

1. Про встановлення розміру пайової участі у розвитку інфраструктури 

Давидівської сільської ради ОТГ. 

2. Про надання містобудівних умов та обмежень для проектування об’єктів 

будівництва.  

3. Про присвоєння поштових адрес.  

4. Про зміну адресних номерів будинків. 

5. Про припинення дії договорів оренди нежитлових приміщень. 

6. Про надання дозволу та погодження тимчасового розміщення атракціонів 

«Юність». 

7. Про видачу ордера на вселення в квартиру. 

8. Про продовження дії ордера на жиле приміщення. 

9. Про затвердження комісії з конкурсного відбору на заміщення вакантної 

посади керівника закладу освіти та оголошення конкурсу на вакантну посаду 

директора Давидівського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів ім. Т.Г.Шевченка Давидівської сільської ради ОТГ. 

10. Про створення комісії з питань розгляду звернень громадян. 

11. Про затвердження Правил приймання стічних вод до системи 

централізованого водовідведення.    

12. Про присвоєння поштової адреси багатоквартирному житловому будинку. 

13. Різне. 

 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який зачитав порядок денний та 

запропонував затвердити порядок денний в цілому. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: затвердити порядок денний в цілому.  

 

Слухали: звернення гр. Копича Романа Івановича та гр. Іваночко Степана 

Степановича про встановлення розміру пайової участі замовників 

будівництва у розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури населених пунктів Давидівської сільської ради ОТГ як 



 

замовників будівництва торговельно-складської будівлі на території 

Давидівської сільської ради (за межами населених пунктів) 

Пустомитівського району Львівської області.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення №146 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Глухенького Романа Васильовича про встановлення розміру 

пайової участі замовників будівництва у розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури населених пунктів 

Давидівської сільської ради ОТГ як замовника будівництва 

багатоквартирного житлового будинку з вбудовано-прибудованими 

закладами громадського обслуговування в селі Горішній, 

Пустомитівського району Львівської області.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 147 додається). 

 

Слухали: звернення директора ТзОВ «Агролайф-Інвест» Хархаліса Володимира 

Романовича про встановлення розміру пайової участі замовників 

будівництва у розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури населених пунктів Давидівської сільської ради ОТГ як 

замовника будівництва-реконструкції існуючих будівель під завод з 

виготовлення кормів на території Давидівської сільської ради 

Пустомитівського району Львівської області.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 148 додається). 

 

Слухали: заяву гр. Чорненького Володимира Йосиповича про надання 

містобудівних умов та обмежень для проектування об’єкта будівництва 

автосервісу легкових автомобілів в с. Пасіки-Зубрицькі, 

Пустомитівського району, Львівської області.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 149 додається). 

 

Слухали: заяву гр. П’ятковського Романа Миколайовича про надання містобудівних 

умов та обмежень для проектування об’єкта будівництва автомийки 

самообслуговування в с. Пасіки-Зубрицькі (автодорога Львів-Бібрка) 

Пустомитівського району, Львівської області.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 150 додається). 

 



 

Слухали: заяву ФОП Бурки Людмили Федорівни про надання містобудівних умов та 

обмежень для проектування об’єкта будівництва цеху металовиробів в с. 

Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 151 додається). 

 

Слухали: заяву директора ТзОВ «БАКІТО» Гуральської Марії Степанівни про 

надання містобудівних умов та обмежень для проектування об’єкта 

будівництва матеріального складу технологічного обладнання по випуску 

хлібопродуктів та адміністративної будівлі в с. Пасіки-Зубрицькі 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 152 додається). 

 

Слухали: звернення старости Чишківського старостинського округу Давидівської 

сільської ради ОТГ Фещин та розглянувши розпорядження сільського 

голови № 65 від 22.08.2018 року «Про видачу містобудівних умов та 

обмежень забудови земельної ділянки по проекту «Будівництво модульної 

котельні на вул. Шевченка в с. Чишки Пустомитівського району 

Львівської області» про містобудівні умови та обмеження забудови 

земельної ділянки для проектування об’єкта будівництва модульної 

котельні 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 153 додається). 

 

Слухали: звернення старости Чишківського старостинського округу Давидівської 

сільської ради ОТГ Фещин та розглянувши розпорядження сільського 

голови № 65 від 22.08.2018 року «Про видачу містобудівних умов та 

обмежень забудови земельної ділянки по проекту «Будівництво модульної 

котельні на вул. Шевченка в с. Чишки Пустомитівського району 

Львівської області» для проектування об’єкта будівництва інженерних 

мереж водопостачання, газопостачання та водовідведення на території ОК 

«Садово-городнє товариство «Учитель». 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 154 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Кобрій Івана Миколайовича про присвоєння поштової адреси 

житловому будинку, який розташований по вул. Б.Хмельницького,  9, с.  
Давидів Пустомитівського району Львівської області, 81151. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 



 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 155 додається). 

 

Слухали: заяву гр. Олійника Валерія Олексійовича про впорядкування поштової 

адреси будинку, що  знаходиться в с. Пасіки - Зубрицькі по вулиці 

Вулецька, буд. 16 А, Пустомитівського району Львівської області, 

присвоївши нову поштову адресу – с. Пасіки-Зубрицькі, вул. Вулецька, 

буд. 16 Е 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 156 додається). 

 

Слухали: заяву ФОП Вовчак Віри Вікторівни про припинення дії договорів оренди 

нежитлових приміщень по вулиці Шевченка, 84 в селі Чишки 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 157 додається). 

 

Слухали: листа голови правління Солонківського споживчого товариства Гірняк 

Г.С. про надання дозволу на виготовлення свідоцтва про право власності 

на магазин «Продукти» в селі Дмитровичі Пустомитівського району 

Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який запропонував відмовити 

споживчому товариству у наданні дозволу для виготовлення свідоцтва про 

право власності, так як дана будівля збудована за кошти громади села 

Дмитровичі. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 158 додається). 

 

Слухали: заяву гр. Саса  Андрія Михайловича про видачу ордера на вселення в 

квартиру №26 в буд. № 22 А по вул. Галицькій в с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який запропонував відмовити гр. 

Сасу  Андрію Михайловичу у видачі ордеру на вселення в квартиру № 26 

в буд. № 22 А по вул. Галицькій в с. Давидів Пустомитівського району 

Львівської області у зв’язку з відсутністю усіх необхідних 

підтверджуючих документів, зокрема  рішення Виконавчого комітету 

Пустомитівської районної ради Львівської області,яке було прийняте на 

підставі  Рішення спільного засідання профкому і адміністрації АТФ 

«Давидів» (Протокол №8) від 09 вересня 1993 року.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 159 додається). 

 

Слухали: заяву гр. Василенка Геннадія Георгійовича про продовження дії ордера на 

жиле приміщення квартири №21 в буд. №24 по вул. Галицькій в с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області. 
Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   



 

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 160 додається).   

Слухали: службову записку начальника відділу освіти Кришталь С.М. з метою 

проведення конкурсного відбору на заміщення вакантної посади 

директора Давидівського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів ім. Т.Г.Шевченка, про затвердження комісії з конкурсного 

відбору на заміщення даної вакантної посади. 
Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 161 додається). 

 

Слухали:  сільського голову Керницького В.М. про створення комісії з питань 

розгляду звернень громадян у  Давидівській сільській раді ОТГ 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 162 додається). 

 

Слухали:  сільського голову Керницького В.М. про затвердження Правил приймання 

стічних вод до системи централізованого водовідведення Давидівської 

сільської ради ОТГ. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 163 додається). 

 

Слухали:  звернення гр. Глухенького Романа Васильовича про присвоєння поштової 

адреси багатоквартирному житловому будинку з вбудовано-

прибудованими закладами громадського обслуговування в селі Горішній 

вул. Бережанська, 18, Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.    

Голосували: «за» – одноголосно.  

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 164 додається). 

 

 

 

 

        

             Секретар виконкому                                                                Яцик І.В.  

 

 


